Oficio GP. Nº. 711/2007

Botucatu, 4 de setembro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 034/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

PROF. DOMINGOS ALVES MEIRA
A/c Departamento de Moléstias Infecciosas

Faculdade de Medicina da Unesp

Caixa Postal 502

CEP 18618-000

Botucatu - SP